
 

Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz-Kosko w Sopocie Spółka z o.o.                                                                                                                                          
ul. Grunwaldzka 1-3, 81-759 Sopot 

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS 
KRS nr 0000684944, NIP 585 147 90 28, REGON: 192 587 795, kapitał zakładowy: 81.600.000,00 zł. 

tel. 58 555 75 20, fax. 58 551 14 26 
sekretariat@pcrsopot.pl | www.pcrsopot.pl 

  

     Sopot, dnia 14.03.2024 r. 

Znak: 15-PN-23 
Znak akt: DZP.ŁG.282.15.2023    

 
 
  

  
 
      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W PAKIETACH NR 1, 2, 4-15, 17, 19-23, 26-27, 29-32, 35-47, 49-50, 53 i 65 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
W PAKIECIE NR 3, 16, 18, 24, 25, 28, 48, 51, 52 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywne dostawy leków i produktów leczniczych do Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz 
- Kosko w Sopocie Sp. z o. o. w podziale na 65 pakietów – Znak: 15-PN-23 
 
1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, wybrane 
zostały oferty w następujących pakietach jak niżej : 

 
Pakiet nr 1: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 5 179,18 zł 

100,00 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 6 278,14 zł 

82,50 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 6 432,79 zł 

80.50 

 
Pakiet nr 2: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 32 551,52 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 4: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 6 842,99 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 5: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 



 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 7 909,81 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 8 226,15 zł 

96,20 

 
Pakiet nr 6: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 5 548,07 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 5 878,99 zł 

94,40 

 
Pakiet nr 7: Oferta nr 14: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 144 136,91 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 8: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 25 305,96 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 25 741,05 zł 

98,30 

 
Pakiet nr 9: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 12 535,15 zł 

100,00 

15 
Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena: 13 224,51 zł 

94,80 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 13 282,48 zł 

94,40 

 
Pakiet nr 10: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 



 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 3 806,24 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 3 875,14 zł 

98,20 

 
Pakiet nr 11: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 12 887,77 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 12 938,30 zł 

99,60 

 
Pakiet nr 12: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 2 758,53 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 2 808,76 zł 

98,20 

 
Pakiet nr 13: Oferta nr 15: Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

15 
Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena: 41 904,54 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 14: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 30 736,15 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 31 356,35 zł 

98,00 

 
Pakiet nr 15: Oferta nr 5: Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa  

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

5 
Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa  
Cena: 1 143,72 zł 

100,00 

 



 
Pakiet nr 17: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 32 539,32 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 33 730,47 zł 

96,50 

 
Pakiet nr 19: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 3 492,93 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 4 324,23 zł 

80,80 

 
Pakiet nr 20: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 9 998,29 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 21: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 1 162,14 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 1 377,97 zł 

84,30 

 
Pakiet nr 22: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 15 810,93 zł 

100,00 

15 
Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena: 15 976,44 zł 

99,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 16 802,36 zł 

94,10 

 
Pakiet nr 23: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 



 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 623,70 zł 

100,00 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 801,36 zł 

77,80 

 
Pakiet nr 26: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 12 354,36 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 27: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 16 165,44 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 29: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 8 055,07 zł 

100,00 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 8 185,33 zł 

98,40 

 
Pakiet nr 30: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 35 921,28 zł 

100,00 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 40 241,95 zł 

89,30 

 
Pakiet nr 31: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 



 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 72 155,66 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 32: Oferta nr 6:  Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

6 
LEK S.A ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  
Cena: 4 524 660,00 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 35: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 39 334,81 zł 

100,00 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 40 580,26 zł 

96,90 

 
Pakiet nr 36: Oferta nr 14: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 4 275,83 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 5 048,41 zł 

84,70 

6 
Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Cena: 5 103,00 zł 

83,80 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 5 106,89 zł 

83,70 

 
Pakiet nr 37: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 151 200,00 zł   

100,00 

6 
Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Cena: 219 456,00 zł 

 

 
Pakiet nr 38: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 



 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 2 426,11 zł 

100,00 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 5 037,12 zł 

68,90 

 
Pakiet nr 39: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 1 310 364,00 zł 

100,00 

6 
Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Cena: 1 317 600,00 zł 

99,50 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 1 342 224,00 zł 

97,60 

3 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Cena: 1 668 060,00 zł 

78,60 

 
Pakiet nr 40: Oferta nr 4: Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

4 
Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 
Cena: 250 499,95 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 41: Oferta nr 2: Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

2 
Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 
Cena: 3 910 156,20 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 42: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 27 216,00 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 43: Oferta nr 7:  Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

7 
Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena: 21 686,19 zł 

100,00 



 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 26 034,48 zł 

83,30 

 
Pakiet nr 44: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 2 160 004,32 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 45: Oferta nr 14: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 3 946,68 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 46: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 2 544 440,69 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 47: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 63 257,28 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 49: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 21 121,81 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 22 061,11 zł 

95,70 

15 
Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena: 36 407,72 zł 

58,00 

 
Pakiet nr 50: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 



 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 38 589,70 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 53: Oferta nr 14: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

14 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena: 2 579,58 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 54: Oferta nr 12: Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 201 849,52 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 55: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 370 999,44 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 56: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 599 039,06 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 57: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 136 800,58 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 58: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 33 443,85 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 59: Oferta nr 4: Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 



 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

4 
Abbvie Sp. z o.o. ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 
Cena: 635 247,36 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 60: Oferta nr 10: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(100 %) 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 436,84 zł 

100,00 

12 
Asclepios  S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena: 718,50 zł 

60,80 

 

Pakiet nr 61: Oferta nr 1: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

1 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  
Cena: 291 000,06 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 62: Oferta nr 13: Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

13 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
Cena: 349 920,00 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 63: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 9 639,00 zł 

100,00 

10 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena: 1 419,77 zł 

Oferta 
odrzucona 

 
Pakiet nr 64: Oferta nr 13: Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

13 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
Cena: 145 765,44 zł 

100,00 

 
Pakiet nr 65: Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 



 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena (100 %) 

11 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena: 122 933,02 zł 

100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Przy wyborze ofert Zamawiający kierował się kryterium cena (100%). Powyższe firmy w poszczególnych pakietach 
spełniły wszystkie wymagania opisane w specyfikacji warunków zamówienia oraz zaoferowały najkorzystniejszą 
ofertę. 

 
2. Zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp  

unieważnia postępowanie w Pakietach nr 3, 18, 24, 25, 48, 51, 52, gdyż w niniejszych Pakietach nie złożono 
żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:  
W Pakiecie nr 3, 18, 24, 25, 48, 51, 52 nie została złożona żadna oferta. 
Podstawa prawna: art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.) zgodnie, z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
3. Zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt 6), ustawy Pzp 

unieważnia postępowanie w Pakiecie nr 28, gdyż postępowanie w zakresie tego pakietu obarczone jest 
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 

 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Pakiecie nr 28 w poz. 1 błędnie określił przedmiot zamówienia, a mianowicie zamiast roztworu do 

wstrzykiwań Sekukinumabum w dawce 75mg/0,5ml w ampułko – strzykawkach wymagał roztworu we 
wstrzykiwaczu, który nie występuje na rynku. W związku z tym żaden z Wykonawców nie był w stanie 
potwierdzić spełnienia wymaganych parametrów. Jednocześnie należy nadmienić, iż żaden z Wykonawców nie 
zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w niniejszym Pakiecie 
na etapie postępowania przed otwarciem ofert.  

Przedstawione wyżej okoliczności stanowią istotną wadę uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niewyeliminowanie błędu przez Zamawiającego 
na etapie postępowania przed otwarciem ofert uniemożliwia podjęcie działania innego niż unieważnienie 
postępowania.  

Podstawa prawna: art. 255 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.) zgodnie, z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
gdy jest one obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

4. Zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy 
Pzp  unieważnia postępowanie w Pakiecie nr 16, gdyż w niniejszym Pakiecie wszystkie złożone oferty podlegały 
odrzuceniu. 
Uzasadnienie faktyczne:  
W Pakiecie nr 16 Wykonawca złożył jedną ofertę, która podlega odrzuceniu. 
Podstawa prawna: art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.) zgodnie, z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 

 

 
5. Pakiety nr 33 i 34 zostaną rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 

 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
Tomasz Augustyniak 

 
 
 
 
 


